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VTBEPXJIAIO

(moamnuce) (®.1.0))

I'paduk perucrpanuu nacnopToB roTOBHOCTH notpedureneii k padore B O3I1 2024/2025 rona

['ponHeHCKHI paiioH

Hanmenosanne
PErHOHAIBHOTO MOTPEOHTEIS
Munsicunkomxos

KoMMmyHanbHOE POM3BOACTBEHHOE YHUTAapHOE npenpusitie "['poHEHCKHH 3aBO 110 YTUIIH3ALUHY U

MeXaHHYEeCKOH COPTHPOBKE OTXO10B"
Munszopas

Pecny0inrkaHckoe yHuTapHoe npousBojacteerHoe npeanpustue "BEJIMENTIPEITAPATHI"

Munkynsmypol
Otaen KyabTypbl ['pOTHEHCKOTO PaiflOHHOTO MCIIOJIHUTEIBHOIO KOMUTETA
Munnecxos
TocynapcTBeHHOE JiecoX03sicTBeHHOE yupexaeHne "CKuaenbCKuii secxos"
Muncenvxo3npoo

Pecny0iKaHCKOE YHUTAPHOE CEIbCKOXO3SHCTBEHHOE MPEANPHATUE 10 ILIEMEHHOMY JeITy

"I'poHEHCKOE TUIeMnpeanpusTHe"
Munmpanc
OTKpbITOE aKIHOHEPHOE 0011ecTBO "ABHaKomnanus I poaHo"

Pecny6mikanckoe yHUTapHOE PEANPHATHE MO a3POHABHTALIMOHHOMY 00CITY;KHBAHHIO BO3YIIHOTO

aBwkeHus "benaspoHaBuranus”

CTpyKTypHOE MOApa3eIeHHe TPAHCIOPTHOTO PECITyOIMKAHCKOTO YHHTAPHOTO MPEATIPHATHS
"bapanoBnuckoe oTaenenne benopycckoit jxenesHoii noporu" bapaHoBHUCKHii rpy30BOii HEHTp

TPAHCIOPTHOM JIOTUCTUKH

dununan "Asromoct" KoMMyHalIbHOTO MPOEKTHO-PEMOHTHO-CTPOUTEIBHOTO YHUTAPHOTO MPEANPUITHS

"I'potHOOGIIOPCTPOI"

K g, ”

ep Aenp

OTKpbITOE aKIHOHEPHOE 001ecTBO "CKUIEIbCKHIT CaXapHblii KOMOUHAT"

Benkooncoios
T'ponHeHCKO€E 00/1aCTHOE MOTPEOUTEIBCKOE 0OLIECTBO
[TpousBoaCTBEHHOE yHUTApHOE MpeanpusTe "I'pogHoKkoonMex"
Hcnonxom. I'Y(ynp.) KKX

I'poanenckoe paiionHoe yHuTapHoe npeanpusTie "CKHAenbCKoe JKUINIIHO-KOMMYHAIBHOE X035HCcTBO"

Hcnonkom. I'Y(ynp.) no oopazosanuto

I'ocynapcrBeHHOe yupexeHne oopazosanue "[lyrpuinikoBckas cpenusis mkoia umern d.J1.Kpaiinnka"

TocynapcTBeHHOE yupeskaeHne 0opasoBanus "BepTeniuKoBekas cpeaHsst mKoma"

I'ocynapcTeennoe yupesxaenue odpasosanus "I"oxckas cpeHss mkona"

TocymapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "['poaHeHCKHIT paifiOHHBIN IIEHTP TBOPUYECTBA ACTEH 1

Mojoa&kH"

IocynapcTeenHoe yupesxaenue oopasosanus "I'pojHeHcKoe 061acTHOE KaJleTckoe ydrumie"

TocynapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "Jlerckuii cag Ne 1 ropona Ckuzmens"
TocynapcTBeHHOe yupexeHne oopazosanust "Jlerckuii can Ne 2 ropona Cxupens"
TocynapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "Jlerckuii cax Ne 3 ropona Ckuzmens”
TocynapcrBeHHOe yupexieHne oopazosanust "Jlerckuii can Ne 4 ropona Cxupens"
TocymapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "[leTckuii can arporoposxka I'oxa"
TocynapcTeennoe yupesxaenue odpasosanus "Jlerckuii can arporopoznka Munypa"
TocymapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "JleTckuii can arporopoaka Ksacoska"
TocynapcrBeHHOe yupeskieHue obpasosanus "JleTckuii cay arporopojka Konrépka"
TlocynapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "JleTckuii can arporoposxa Jlofiku"
TocynapcrBeHHOe yupeskieHue obpasosanus "JleTckuii caji arporopoka JIylkosisiHbl"
TocynapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "JleTckuii can arporopoaka O6yxoso"
TocynapcrBeHHOe yupeskieHue obpasosanus "JleTckuii cajy arporopojka O3Epsr"
TocynapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "JleTckuii can arporopoka Iloxna6ense"
TocynapcrBeHHOe yupeskieHue odpasosanus "JleTckuii cajg arporopojka ITopeuse"
TocynapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "JleTckuii can arporopoaka Ilyrpumku"

TocynapcrBeHHOe yupeskeHue obpasosanus "JleTckuii caj arporopozka CBrciious"

locymapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "JleTckuit can ropoackoro nocénka Comonxun”

TocynapcrBeHHOE yupeskieHue odpasoBanus "[IOMIKOIBHBIN LEHTP Pa3BUTHs PeOEHKA arporopoaka

Bepremnmku"

MuHHCTEpCTBO,
BEIOMCTBO

MUHKHIKOMX03

Munsapas
MUHKYIBTYPbI

MuHinecxo3

MuHCenbX03MpoL

MuHTpaHc

Muntpanc

Munrpanc

Mumntpanc

Konnepn
"benrocnumenpom”

Benkoomncoros
Benkoorncoro3

Hcnonxom. I'Y (ynp.)
KKX

Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa3oBaHHI0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) no
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) o
00pa3zoBaHUI0
Hcnonkom. I'V(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y (ynp.) o
00pa3zoBaHUI0
Hcnonkom. I'V(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) o
00pa3zoBaHuIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) o
00pa3zoBaHUI0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) o
00pa3zoBaHUI0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) o
06pa3zoBaHuI0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) o
06pa3zoBaHu0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) o
06pa3zoBaHuI0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ynp.) o
06pa3zoBaHu0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ymp.) o
006pa3zoBaHu0
Hcnonkom. I'V(ymp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ymp.) o
006pa3zoBaHu0

Cpok peructpanuu
MacrnopTa roTOBHOCTH
KO0JI-BO acnopTos: 1

22.07.2024
KO0JI-BO 1acnopTos: 1
26.07.2024
KOJI-BO I1aCIIOPTOB:
26.07.2024
KO0JI-BO I1acnopTos: 1
20.08.2024
KO0JI-BO 1acnopTos: 1

25.07.2024

—

KOJI-BO I1aCHIOPTOB: 4
10.07.2024

16.08.2024

26.07.2024

19.08.2024
KO0JI-BO I1acnopToB: 1
26.08.2024

KOJI-BO I1aCHIOPTOB: 2
12.08.2024
26.08.2024

KOJI-BO MaCNOPTOB:

—

29.08.2024
KOJI-BO MACNIOPTOB: 44

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
25.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024

26.07.2024



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
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TocymapctBennoe yupesxaenue obpasosanus "Unmgypckas cpeamss mkoma"
TocynapcTBeHHOE yupesk/eHue oopasopanus "KBacoBckas cpeiusis mkona"
TlocymapctBennoe yupesxaenue obpasopanus "Konrésckas cpemuss mkomia"
TocynapcTBeHHOE yupexkaeHue oopa3oBanus "JIONKOBCKas cpeHss mKosa"
ynap yup D p
Tocynapcteennoe exaeHne oopasosanus "JIyIKOBISHCKAsA CpeHsIs mKoja"
yAap! yip P yu P
TocynapcTBeHHOE yupeskaeHue oopasopanus "HoBocémkoBekas 6a3oBast mKoma"
TocynapctBenHoe exeHne obpazosanus "O0yxoBckas cpeanss mkoiaa nmern M.IT.Cenpko"
yAap! yup P YXi P
TocynapcrBeHHoe yupeskaeHue obpasosanus "OpenbeKas cpeHsis mKkoa'"
TocynapctBennoe yupeskaenue obpasobanus "O3épckas cpeHss mKomna'"
TocynapcTBeHHOE yupexeHue obpasosanus "[Topeuckas cpeaHsis mkona"
TocynapcTBenHoe yupesxaenue obpasopanus "PaTudckas cpenss mkona"
TocynapcTBeHHOE yupexaeHue oopa3oBanus "CBUCIOUCKAs CPEaHss WKoaa"
yrap yup D! P!
TocynapctBennoe exieHne oopazosanus "COMONKHUHCKAsT CPEHSS IKoJIa"
yAap! yup P P
TocynapcTBenHoe yupexaenue oopazoanus "Cpennss mkona Ne 3 r.Ckunens umenn E.M.I1leByeHko"
Y. y
I'ocynapcTeennoe yupexaenue oopasosanns "Cpennss mxona Nel r.Ckunens nmenn B.I Ilenko"
TocynapcTBenHoe yupexaenue oopazoanus "Cpeanss mkosa Ne2 r.Ckumens"
Y y
I'ocynapcrBenHoOe yupexeHne oopazoBanus "Scin-cax Ne5 ropona Crunens"

Ynpasnenue 06pazoBanus I poaHEHCKOT0 paiiOHHOTO UCHIOIHUTEILHOTO KOMHTETA

Vupexnenne ob6pasosanns "O3epckas rocyjapcTBeHHas CaHATOPHAs MIKOJIa-HHTepHAT I"potHeHcKoro
paitona"

Vupexnaenue obpasosanus "[lopeuckas rocynapcTBeHHas CAaHATOPHAsl IIKONIa-MHTEPHAT ["pOHEHCKOrO
paiiona”

Vupexnenne o6pazoBanms "CKuIENBCKHIT TOCYIapCTBEHHBIH KOMLTEK"

Hcnonkom. Ynpaenenue cnopma u mypusma
TocynapctBennoe yupexaeHue "Ckuaenbckas AeTCKO-IOHOIIECKast CIIOPTHBHAS Ko
Hcnonkomul

CKHIENIbCKUI TOPOJICKOI MCTIOTHUTEIbHBIH KOMUTET
Hcnonkom. Kun. gpono (i 1p

KCIIK, 2KCK u m.n.)

JKMITHIIHO-CTPOHTE BHEII MOTpedHuTeNbCKIi koonepaTuB "["osKkcKkmii"

Hcnonkom. Ilpouue
TocynapcTBeHHOE IPUPOOOXPAHHOE yupexkaeHue "PecryGnmkanckuii nanmadTHbI 3aKa3HHK
"O3epsbr”
TocynapcTBEHHOE yUpek/IEHHE COLMAIBHOT0 00CITyknuBaHus "['POIHEHCKUIA JOM-HHTEPHAT JUIs
npecTapesbiX 1 HHBAJIHI0B"
TocynapcTBeHHOE YUPEXKICHHE COLHATBHOTO 00CTyKiBaHUs "MypOBaHCKHIT ICHXOHEBPOIOr HUECKHH
JIOM-HHTEPHAT JUIsl IIPECTAPENIbIX H HHBAJINIOB"

I'poaHeHcKoe paiioHHOe yupexienne "JIoM-HHTepHAT JUIs IPECTApENbIX ,HHBAIMIOB 001Iero Tuma"

3akpeiToe akiuonepHoe odmiectro "CangBumr"

3akpsiToe akionepHoe obduiectso "TEPMUHAJI 3ATTIAJT"

MHocTparHOE 00IIECTBO C OTPaHMYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "benademmuar"
KoMMyHanbHOE IIPOH3BOICTBEHHOE CENIbCKOX03AHCTBEHHOE yHHTapHOE npeanpustie "I"poiHeHCKast
nruiedadpuka"

OOMIECTBO C OTPaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTRIO "ABTO3BE3/1a"

OO6LIeCTBO C OrPaHMYEHHO OTBETCTBEHHOCTHIO "AnéHun u K"

O011ecTBO ¢ OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "AnbCuBnp"

OO11IECTBO ¢ OrPaHHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "ApYec" (IIpOM3BOACTBECHBIH 11€X)
O011ecTBO ¢ OrpaHNYeHHOH 0TBETCTBEHHOCTHIO "BA - HBecT"

OO011ECTBO ¢ OrpaHHYECHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "BB-By 1"

O01iecTBO ¢ orpaHnYeHHON 0TBeTCTBeHHOCTHIO "benKomun"

OO6LIeCTBO C OrpaHMYEHHO# OTBETCTBEHHOCTHIO "BentnuMbeprpyrm"
O0111ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "Bruokom Texnomorus"
OO011eCTBO ¢ OrpaHUYEHHOM 0TBeTCTBeHHOCTHIO "BY IOV JIS" r.'poHo
O61ecTBo ¢ orpannueHHON 0TBeTcTBeHHOCTHIO "BOJIMB-aBT0"

O6uiecTBo ¢ orpaHnueHHO# oTBeTcTBeHHOCTHIO "BJIATE JlorucTuk"
O011ecTBO ¢ OrpaHNYeHHOH 0TBeTCTBEHHOCTHIO "I prOBEJI"

OO11IECTBO ¢ OrPaHUYESHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "I'poiIHOATpOHHBECT"
O011ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "I'pomap”

OO61IeCTBO C OrpaHMYEHHOI 0TBeTCTBEHHOCTHIO "JlaBepc Kommanu"
O01ecTBO ¢ OrpaHNYEHHON 0TBeTCTBEHHOCTHIO "/IBKmak"

OO61IeCTBO C OrPaHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "MHTEpHO"

O011ecTBO ¢ OrpaHUYCHHON O0TBETCTBEHHOCTHIO "KJIM"

O6uiecTBo ¢ orpaHnyeHHO# oTBeTcTBeHHOCTh0 "KTB ITJIACT"

OO1ecTBO ¢ OrpaHUYCHHON OTBETCTBEeHHOCTHIO "Mactepnpunt-Ilak"
OO1ECTBO ¢ OrPAaHUYCHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "MsI10BbI ILISX "

OO1ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON O0TBETCTBEHHOCTHIO "Oitn-Pyr"

Hcnonkom. I'V(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ymp.) o
006pa3zoBaHui0
Hcnonkom. I'V(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'V(ynp.) o
00pa3zoBaHui0
Hcnonkom. I'V(ynp.) mo
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ymp.) o
006pa3zoBaHuI0
Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa30BaHUIO
Hcnonkom. I'V(ymp.) o
006pa3zoBaHUI0
Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa30BaHUIO
Hcnoakom. I'Y(ymp.) o
006pa3zoBaHuI0
Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa30BaHUIO
Hcnoakom. I'V(ymp.) o
00pa3zoBaHUI0
Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa30BaHUIO
Hcnonkom. I'Y(ymp.) o
006pa3zoBaHUI0
Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa3oBaHHI0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) no
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa3oBaHHI0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) no
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa3oBaHHI0
Hcnonkom. I'Y(ynp.) no
00pa3oBaHUIO
Hcnonkom. I'Y (ynp.) mo
00pa3oBaHHI0

HUcnonkom. Ynpasnenne
CMOpTa U Typu3Ma

Hcnonkombl

Hcnonkom. JKu. porx
(ToBapuiecTBa
cobctBennnkoB, XKCIIK,
JKCK u 1.11.)

Hcnonxowm. IIpoune
Hcnonkom. ITpoune
Hcnonxowm. IIpoune

Hcnonkom. ITpoune

Wcnonkom. [Tpoune
Hcnosikom. IIpoune
Wcnonkom. TTpoune

Hcnosnkom. TTpoune

Ucnonkom. [Tpoune
Hcnosikom. TIpoune
Ucnonkom. [Tpoune
HWcnosikom. TIpoune
Ucnonkom. [Tpoune
HWcnosikom. TIpoune
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnosikom. TIpoune
Ucnonkom. [Tpoune
HWcnosikom. TIpoune
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnosikom. TIpoune
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnosikom. TIpoune
Ucnonkom. [Tpoune
HWcnosikom. TIpoune
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. IIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. IIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. ITpoyne
Ucnonkom. [Tpoune

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024

26.07.2024

KOJI-BO IacnopTos: 1
26.07.2024

KO0JI-BO I1acnopToB: 1
20.06.2024
K0JI-BO TacnopTos: 1

22.07.2024

K0JI-BO nacnopros: 85

06.08.2024
12.08.2024
23.08.2024

30.08.2024

29.07.2024
10.07.2024
21.08.2024

30.08.2024

26.07.2024
26.07.2024
09.08.2024
29.07.2024
05.08.2024
17.06.2024
23.08.2024
29.07.2024
29.07.2024
26.07.2024
29.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
09.08.2024
29.07.2024
29.07.2024
26.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
30.07.2024
25.07.2024
08.07.2024
16.08.2024



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127

128
129
130

131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

146

147
148
149
150
Bcero

OO11ecTBO ¢ OrpaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "Opuka"

OO61IeCTBO C OrpaHMYEHHO# OTBETCTBEHHOCTHIO "[TepBast uacTHast JuctiisipHs”
O01ecTBO ¢ OrpaHUYeHHON 0TBETCTBeHHOCTHIO "TleTpoBap"”
OO1ECTBO ¢ OrPaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "TIpaiinTyp"
OO111ecTBO ¢ OrpaHUYCHHOM 0TBETCTBEHHOCTHIO "TIpaueunas Nel"
O6uiecTBo ¢ orpaHnyeHHO# oTBeTcTBeHHOCTHI0 "CUHTEKC"
O01ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON 0TBETCTBEeHHOCTHIO "Criektp-Jlain"
O6u1ecTBO ¢ OrpaHMYeHHO# 0TBeTcTBeHHOCThIO "CriekrpHHBecTI pyrim'
O01ecTBO ¢ OrpaHUYeHHON 0TBeTCTBeHHOCTHIO "TexTap"

O611ecTBO ¢ OrpaHMYeHHO# oTBeTcTBeHHOCTHI0 "Ton Kompopt"
OO111ecTBO ¢ OrpaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "Tpomomoruc”
OO611eCcTBO C OrpaHMYeHHO# 0TBeTCTBeHHOCThIO "®uiuKa ITiroc"
OO111ecTBO ¢ OrpaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "Xomou"

OO611eCcTBO C OrpaHMYeHHO# 0TBeTCTBeHHOCTh0 "UEKUP"

OOMIECTBO C OTPAaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTRIO "IKO stiiita ABC"

000 "EJEM"

OTKpBITOE aKIIMOHEPHOE 0011ecTBO "ArpokoMOuHaT "CKUIENbCKUiT"

OTKpbITOE aKLHOHEPHOE 001IecTBO "/ISTI0BCKMUIA TMKEPO-BO104HBII 3aBO "AsroHs" (Y4acTok o

MIPOHM3BOJICTBY YKCYyCa)

OTkpbiToe akimoHepHoe o0uecTBo "Canatopuii "O3epHblit"

ITpuxon xpama Cesareix HoBomydennkos n Mcnoseanukos 3emin benopycckoii r.Cxuuens
I'poaneHckoro paiiona I'poanenckoii enapxun Benopycckoii [IpaBocnasHoit Liepksu
TIpousBoacTBenHoe O61IECTBO ¢ orpannueHHo# oTBeTcTBeHHOCTHI0 "MHTEPKOM" r.I'poano
TIpousBoacTBeHHsbIH koonepatus umenn B.M.KPEMKO

PaitonHoe yHuTapHoe arpaproe npeanpustie "['poaHeHckas opomnHas hadpuka"
CenbCKOXO03sIHCTBEHHBIH POU3BOACTBEHHBIN KoonepaTu "["OKA"
CenbCKOX035HCTBEHHbIN IPOU3BOICTBEHHBIN Koonepatus "I poaHeHckuit"
CenbCKOXO03sIHCTBEHHBIH POU3BOICTBEHHBIN KOonepaTus "3ape4yHbiii-Arpo"
CenbCKOXO035HCTBEHHbIN IPOU3BOICTBEHHBIN Koonepatus "Husa-2003"
CenbCKOXO03SIHCTBEHHBI POU3BOACTBEHHBIN KoonepaTus "O3epsl [ poaHeHCKOTO paiioHa"
CelbCKOX035HCTBEHHbIH IPOU3BOICTBEHHBIN KoonepaTus "TlorpaHudHbIi"
CenbCKOXO03SIHCTBEHHBII IPOU3BOACTBEHHBIN Koonepatus "[Iporpecc-Bepremumku”
CenbCKOX035HCTBEHHBIN ITPOU3BOICTBEHHBIN KoonepaTus "CBUCIOUB"
CenbCKOXO03sIHCTBEHHBIH POU3BOICTBEHHBIN KOOTIEPATHB HMEHH J{eHBIIIMKOBA
CenbCKOX035HCTBEHHBIN MIPON3BOACTBEHHBIN Kooneparis uMenu U.I1.CeHbko
COBMECTHOE 0BILECTBO C OrPAaHUYEHHON 0TBETCTBEHHOCTHIO "Benllonb/IorucTuxce”
COBMECTHOE OOIIECTBO ¢ OrPAHUYEHHOM 0TBETCTBEHHOCTHIO "YKentul Liact"

CoBMecTHOE 061IeCTBO ¢ OrpaHrdeHHoi oTBetcTBeHHOCThI0 "HAYUYHO-TTPOM3BOJICTBEHHA S

I'PVYIIIIA "DKOJIOT'MYECKAS AJIbTEPHATUBA"

COBMECTHOE OTKPBITOE aKIHOHEepHOE 06mmecTBo "BUITAPUC"

COMNOLKUHCKHUH CeIbCKHM NCIIOIHUTEIbHBIM KOMUTET

Tpancnioptaoe yaurapHoe npeanpuste "CxuneabABTo Y ciyru"

YHUTapHOE YaCTHOE MPOU3BOACTBEHHOE NpeanpusaTue berukosckoit Anub ['eopruesust "Ch"

m.ITopeune

YueGHO-OMBITHBIN CeNIbCKOXO03IHCTBEHHBII IIPOM3BOACTBEHHBIH KoonepaTus "[Iyrpumkn"

®unnan "Canatopuii "TTopeune” OTKPHITOro akIMoHEpHOro obimectsa "benarpo3apaBHuma

Dunran "CKuIeNbCKUi" OTKPBITOr0 aKIIMOHEPHOTO 00miecTBa "ArpokoMouHat "CKUIeIbCKHI

®uiman 3akpeIToro akimonepHoro odmecrsa "FOunby" no I'poaHeHcKoi obmacTu

YacTHOE IPOHM3BOJICTBEHHOE YHUTAPHOE MPeApusiTHe "AIHUKOPIPOayKT Bepresmmkn"

YacTtHoe npousBoacTBeHHoe yautapHoe npegupustie "CBC Kommann"

D YHHTAP! peap;

YacTHOE NPOHU3BOACTBEHHOE YHUTAPHOE TIPEAIpHsTHE "DKOJIOrHYecKas yrakoBka"

YacTHOe MpoM3BOACTBeHHOE YHUTapHOE Tpeanpusitiue "IC-I'po”

YacTHOE IPOHM3BOJICTBEHHOE YHUTapHOE rpeanpusitue"®noapt"

YacTHOE TOProBO-MPOM3BOACTBEHHOE yHUTapHOE npeanpustie "HatMaxkc craiin”

YacTHOe TOProBoe yHUTapHOe npeanpustie "Anukap"

YactHoe ToproBoe yHutapHoe npeanpustie "bupera"

Yacrroe Toprosoe yuurapHoe npeanpustue "LLIAHc-TTopeuse”

YacTHOE YHUTApHOE TPAHCHOPTHO-IKCIIEUIMOHHOE npeanpusitie "Bonosuy-Tpanc"
banku

"

OTtkpeITOE aKkioHepHoe obmectBo "Coeperarenbhbiii 6ank "bemapycoank”
Ilpouue (pecnyonuxa)
BeprennukoBckuii cenbCKHil HCTIONTHUTEIbHBIH KOMUTET
JlouepHee yaurapHoe LllydrHCKOE IIpepHsiTHE MEIMOPATHBHBIX chcTeM (oTaeneHne CKuielb)
MHocTpanHOE 00IIECTBO C OrPaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "KpoHocman"
OonactHoe yHUTapHOE npeanpustie "I'pogHOMEeNIHoBo1X03"

JOJKHOCTh

Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. IIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. TIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. IIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. TIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. IIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. TIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. [Ipoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. TIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune

Hcnonkom. Ipoune
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. Ipoune

Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. TIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. TTpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. TIpoyne
Ucnonkom. [Tpoune
Wcnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. [Tpoune
Wcnonkom. [Tpoyne
Hcnonkom. [Tpoune
Wcnonkom. TIpoyne
Hcnonkom. [Tpoune
Wcnonkom. [Tpoyne
Hcnonkom. [Tpoune

Hcnonkom. Ipoune

Hcnonkom. [Tpoune
Wcnonkom. [Tpoyne
Hcnonkom. [Tpoune

Hcnonkom. [poune

Hcnonkom. [Tpoune
Wcnonkom. [Tpoune
Hcnonkom. [Tpoune
Wcnonkom. TTpoune
Hcnosikom. ITpoune
Wcnonkom. [Tpoune
Hcnosikom. ITpoune
Wcnonkom. TTpoune
Hcnonikom. IIpoune
Wcnonkom. [Tpoune
Hcnosikom. ITpoune
Wcnonkom. TTpoune
HWcnonikom. IIpoune
Ucnonkom. [Tpoune

banku

TIpoune (pecnybnnka)
Ipoune (pecryonunka)
TIpoune (pecnybnnka)
Ipoune (pecryoOnnka)

21.06.2024
10.07.2024
22.08.2024
25.07.2024
05.08.2024
10.07.2024
26.07.2024
24.06.2024
10.07.2024
22.07.2024
02.08.2024
29.07.2024
26.07.2024
19.08.2024
21.06.2024
05.08.2024
26.08.2024

02.08.2024
29.07.2024
08.08.2024

05.08.2024
16.08.2024
30.08.2024
12.08.2024
22.08.2024
23.08.2024
12.08.2024
20.08.2024
19.08.2024
22.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
22.08.2024
24.07.2024
25.07.2024

06.08.2024

05.08.2024
29.07.2024
24.07.2024

22.08.2024

02.08.2024
16.08.2024
23.08.2024
26.07.2024
08.07.2024
07.06.2024
29.07.2024
20.06.2024
21.08.2024
28.06.2024
22.07.2024
22.07.2024
12.08.2024
29.07.2024
K0JI-BO TacnopTos: 1
26.07.2024
KOJI-BO 1aCNIOPTOB: 4
26.07.2024
07.08.2024
07.08.2024
19.07.2024
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